Protection et commande de moteur
DRAF, coffrets démarrage direct IP66
Fiche produit
Les coffrets démarrage direct DRAF
permettent de réaliser simplement la
commande et la protection thermique
des petits moteurs électriques jusqu'à
7.5 kW sous 400 V.

16
 R
C
)
Copyright© 2016 ABB
Tous droits de modifications sans préavis.
Relais thermiques TF42 à commander séparément
Puissance Plage de
réglage
Calibre de la protection
court-circuit
Classe de
déclenchement
Type Réf. internationale @ Article
kW Hp A
- - 0.10 ... 0.13 0.5 A, fusible type T 10 TF42-0.13 1SAZ721201R1005 H439799
- - 0.13 ... 0.17 1.0 A, fusible type T 10 TF42-0.17 1SAZ721201R1008 H440469
0.06 0.08 0.17 ... 0.23 1.0 A, fusible type T 10 TF42-0.23 1SAZ721201R1009 H439800
0.09 0.12 0.23 ... 0.31 1.0 A, fusible type T 10 TF42-0.31 1SAZ721201R1013 H439801
- - 0.31 ... 0.41 2.0 A, fusible type gG 10 TF42-0.41 1SAZ721201R1014 H440471
0.12 0.16 0.41 ... 0.55 2.0 A, fusible type gG 10 TF42-0.55 1SAZ721201R1017 H439802
0.18 0.24 0.55 ... 0.74 4.0 A, fusible type gG 10 TF42-0.74 1SAZ721201R1021 H439803
0.25 0.34 0.74 ... 1.00 6.0 A, fusible type gG 10 TF42-1.0 1SAZ721201R1023 H439804
0.37 0.5 1.00 ... 1.30 6.0 A, fusible type gG 10 TF42-1.3 1SAZ721201R1025 H439805
0.55 0.75 1.30 ... 1.70 10.0 A, fusible type gG 10 TF42-1.7 1SAZ721201R1028 H439806
0.75 1.02 1.70 ... 2.30 10.0 A, fusible type gG 10 TF42-2.3 1SAZ721201R1031 H439807
1.1 1.5 2.30 ... 3.10 10.0 A, fusible type gG 10 TF42-3.1 1SAZ721201R1033 H439808
1.5 2.04 3.10 ... 4.20 20.0 A, fusible type gG 10 TF42-4.2 1SAZ721201R1035 H439809
2.2 2.99 4.20 ... 5.70 20.0 A, fusible type gG 10 TF42-5.7 1SAZ721201R1038 H439810
3 4.08 5.70 ... 7.60 35.0 A, fusible type gG 10 TF42-7.6 1SAZ721201R1040 H439811
4 5.44 7.60 ... 10.0 35.0 A, fusible type gG 10 TF42-10 1SAZ721201R1043 H439812
5.5 7.48 10.0 ... 13.0 40.0 A, fusible type gG 10 TF42-13 1SAZ721201R1045 H439813
7.5 10.2 13.0 ... 16.0 40.0 A, fusible type gG 10 TF42-16 1SAZ721201R1047 H439814
- - 16.0 ... 20.0 63.0 A, fusible type gG 10 TF42-20 1SAZ721201R1049 H976497
Masse : 0.130 kg/pce
TF42
2C
D